2019年5月10日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  2019年6月26日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．役員人事について

《取締役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役
海運事業担当
（兼）センコー汽船㈱取締役会長
（兼）日本マリン㈱取締役会長

谷口 玲 センコー㈱
取締役
（兼）センコー汽船㈱取締役会長
（兼）日本マリン㈱取締役会長

取締役
商事貿易事業担当
（兼）センコー商事㈱代表取締役社長

米司 博 センコー㈱
取締役
（兼）センコー商事㈱代表取締役社長

取締役常務執行役員
経営戦略本部長

村尾 進一 常務執行役員
経営戦略本部長

取締役 荒木 葉子 医学博士
荒木労働衛生コンサルタント事務所所長

人 事 発 令 に つ い て

記

《取締役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名

㈱丸藤代表取締役社長
（兼）㈱オバタ代表取締役社長

手塚 武與 取締役
（兼）㈱丸藤代表取締役社長
（兼）㈱オバタ代表取締役社長

センコークリエイティブマネジメント㈱
取締役会長

田中 健悟 取締役
（兼）センコークリエイティブマネジメント㈱
　　　　取締役会長

センコー情報システム㈱
取締役会長

川瀬 由洋 取締役
（兼）センコー情報システム㈱
　　　　取締役会長

《監査役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名

監査役（常勤） 松友 泰 ＪＮＣ石油化学㈱
市原製造所事務部長

《監査役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名

（退任）監査役 吉本 惠一郎 監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　監査役

以上

（　問合せ先　）

センコーグループホールディングス株式会社

 常 務 執 行 役 員　　管 理 本 部 長　　　竹　谷　　　聡

　℡ ０６（６４４０）５１７２